
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS TVARKYMO    

 

2016 m. spalio 28 d. Nr. TS-180 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2005 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 1K-170 „Dėl biudžetinių įstaigų buhalterinės 

apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“ 20.2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyrių centralizuotai vesti biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą pagal priedą. 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui: 

2.1. papildyti administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus nuostatus ir 

darbuotojų pareigybinius nuostatus 1 punkte nurodytomis funkcijomis; 

2.2. organizuoti sutarčių dėl centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymo sudarymą. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 15 d. 

sprendimą Nr. TS-11.161 „Dėl Centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymo“ su pakeitimais.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rėdutė Dūdienė 

 



                                                                                               PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-180  

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIAUS CENTRALIZUOTAI VEDAMOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Biudžetinės įstaigos pavadinimas 

1 Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

2 Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 

3 Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 

4 Kavoliškio mokykla-darželis 

5 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 

6 Kriaunų pagrindinė mokykla 

7 Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

8 Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

9 Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

10 Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba 

11 Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-darželis 

12 Rokiškio choreografijos mokykla 

13 Rokiškio rajono Pandėlio pradinė mokykla 

14 Rokiškio rajono Pandėlio pradinės mokyklos Kazliškio pradinio ugdymo skyrius 

15 Rokiškio rajono Obelių mokykla-darželis 

16 Rokiškio pagrindinė mokykla 

17 Rokiškio rajono Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras 

18 Rokiškio rajono Pandėlio  universalus daugiafunkcis centras 

19 Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo centras 

20 Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras 

21 Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras 

22 Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ 

23 Rokiškio rajono Panemunėlio pagrindinė mokykla 

24 Rokiškio rajono Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla 

  

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


